
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3795/

Código da publicação: 3795

Data da emissão do comprovante: 19/08/2025 21:01:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo/Ano: 55/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GARRAFAS TIPO “SQUEEZE” PARA SEREM DISTRIBUÍDAS ÀS CRIANÇAS E
ADOLESCENTES DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO E MEMBROS DA REDE
MUNICIPAL DE ENFRENTAMENTO ÀS VIOLÊNCIAS, REFERENTE À CAMPANHA DO DIA 18 DE
MAIO
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 37/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3795/paquisicao-de-garrafas-tipo-squeeze-para-serem-distribuidas-as-criancas-e-adolescentes-da-rede-municipal-e-estadual-de-ensino-e-membros-da-rede-municipal-de-enfrentamento-as-violencias-referente-a-campanha-do-dia-18-de-maiop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44534518f5070f71b0a446dbe0bf00a1.pdf

